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• Диплома од завршено високо образование
• Поседување на минимум 3(три) годишно работно

искуство во областа на инвестиции и развој
• Познавање на англиски јазик

                      :

• Високо развиени аналитички, организациски и 
комуникациски способности

• Флексибилна личност, која презема иницијатива
• Одговорна, прецизна, проактивна личност, 

ориентирана кон постигнување резултати

Г       г         :

• Креирање политика за застапеност на брендови
• Водење на деловна комуникација со тековни и идни 

закупци на деловен простор и развивање стратегија за 
одржлив шопмикс

• Наоѓање нови потенцијални закупци за деловни простории 
• Ажурирање на договори за закуп и грижа за навремено 

фактурирање и наплата на побарувањата на закупците
• Менаџирање на маркетинг активности што се организираат 

при ТЦ Рамсторе

Н       м  

• Професионална и позитивна работна атмосфера
• Работа под добри услови и високи стандарди

Со апицирање се согласувате Вашите лични податоци да бидат чувани 
и обработувани во нашата дата база во рок од една година
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